
23 september 1999/Nr. 788895/899
Directie Rechtsbijstand en Juridische
Beroepen

De Staatssecretaris van Justitie,
Gelet op Paragraaf 3 van het Besluit
ondernemingsplan notaris (Stb. 1999,
nr. 191);

Besluit:

Artikel 1
In te stellen de commissie van deskun-
digen.

Artikel 2
In de commissie hebben zitting:
a. als voorzitter: 
– drs. W.M.C. van Zaalen, ex-secretaris
van de Raad voor Financiële verhou-
dingen

b. als leden:
– prof. W.P. Moleveld RA, hoogleraar
Universiteit Nijenrode
– mr. J.H. Oomen, notaris te ’s-Herto-
genbosch
c. als plaatsvervangende leden:
– prof. dr. B.A. Bakker, hoogleraar
Erasmus Universiteit Rotterdam
– mr. P.J.N.T. Zeestraten, notaris te
Heerlen.

Artikel 3
Op de commissie is het Vacatiegelden-
besluit 1988 (Stb. 1988, 205) van toe-
passing.

Dit besluit zal worden gepubliceerd in
de Staatscourant.

Den Haag, 23 september 1999.
De Staatssecretaris voornoemd,
M.J. Cohen.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 188 / pag. 15 1

JU
Instelling Commissie van 
deskundigen notarissen


